≪夏季休業のお知らせ≫

お客様 各位

誠に勝手ながら、弊社の夏季休業を下記のとおりとさせていただきます。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

◇夏季休業期間

保険事業
オートサービス事業

２０２５年８月１３日（水）～ ２０２５年８月１５日（金）

レンタカー事業
２０２５年８月１３日（水）～ ２０２５年８月１５日（金）

フード事業
(ｽﾃｰｷﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ星ざき)

２０２５年８月１４日（木）～ ２０２５年８月１５日（金）

◇自動車事故およびその他保険の事故のご連絡先

24 時間 365 日受付(通話料無料)

保険会社名
事故の連絡先
（自動車保険）

事故の連絡先
（その他保険）

損保ジャパン日本興亜 TEL: 0120-256-110 TEL: 0120-727-110
三井住友海上 TEL: 0120-258-365 TEL: 0120-258-189
東京海上日動 TEL: 0120-119-110 TEL: 0120-119-110

あいおいニッセイ同和 TEL: 0120-024-024 TEL: 0120-985-024
AIG 損保 TEL: 0120-416-652 TEL: 0120-01-9016

AN25-001